2017年8月1日

各 位

会 社 名：メディアジョイント株式会社

代表者名：代表取締役社長 村刺 靖広

問合せ先：管理本部担当取締役 小畑ゆかり

（ＴＥＬ 03-3503-7171）

執行役員人事のお知らせ

2017年7月28日開催の当社取締役会におきまして執行役員の選任を行い、

決議により下記の通り変更致しましたのでお知らせいたします。

記

【分掌変更の内容】

新役職 旧役職 氏名

執行役員

システム事業本部 副本部長

新任

齋藤 秀明

以 上